@ totem
KUTYA

Szerelési utmutato

FIATAL
MERNOK
KESZLET




KEZDO TIPPEK:

Anyak behelyezése (1) Anyak behelyezése (2) Hibas menetek

Tavtarék
meghuzasa

- 3

J6 otlet, minden
szerelést a sinekbe
helyezett
csavarokkal kezdeni
(ha a feladat
megkoveteli).

A csavarhuzo
hatuljaval nyomja
be az anydakat.

Miutan berakta a
résbe, az anyak
hajlamosak megdd&l-
ni. Hasznalja a hiive-
lykujjat és tolja visz-
sza egyenesbe, majd
a csavarhuzdval djra
segitse az anyat, a
helyére betolni.

Néhany csavarbol
hidnyzik a menet. Ez
egy gyartdsi probléma
és dolgozunk a
megolddson. A
készlethez ezért
mellékeliink néhany
extra anyat és
elnézést kériink a
kellemetlenségekért.

Nyomija a
havelykujjaval a
mUanyag
tavtartdkat,
mikodzben a
villaskulccsal
meghuzza.

Vonalzé

| '}

il

I
I

il

B ]

H

EIEEEEEE]

IEEEEE]

Haszndlja a
Sin/Csavar
vonalzéjat a sinek és
csavar-hossz
meghatdrozdsahoz.

Tovabbi tippekért Iatogasson el az alabbi linkre:
https://totemmaker.net/blog/totem-mechanics-for-beginners/




ALKATRESZLISTA

2x Sin 90mm 4x Sin 60mm
/HW \
\&
—
2x Csavar M3x8 8x Csavar M3x10
~ P
< -

2x 2-Lyuku 45° Szimpla Konzol  5x 2-Lyuku Szimpla Konzol

4x Miia.Tavtarté M3x8 2x DC Motor Agy

, T

1x Totem Csavarhizdé 1x Totem Villaskulcs

5x Sin 40mm

1x 2-Lyukd 90° Konzol

2x DC Motor Konzol

—
T~

4x Sin 20mm

Nixe

P

2x Csavar M3x35

1x DC Mototor

6x Haromszogpanel

A

35x Anya M3 6x10

6x Mia.Gy(r 4mm

p_

1x Akkutarté Kapcsoléval

)
=

21x Csavar M3x6

6x Zaréanya M3

2x Ma.Gy(rd 8mm

@

2x Kutya Szem



2x Sin 90mm

= /f1

B&ag?

5x Anya M3 6x10

2x Csavar M3x10

1x DC Motor Konzol




\/ﬂt MMM)!
o, I

2x Csavar M3x10 1x DC Motor

1x DC Motor Konzol

2x Csavar M3x25 2x Anya M3 6x10




=~
5 oe s e
3x Sin 40mm 5x Anya M3 6x10
(\; ) .
g & UL S

1x Csavar M3x6 2x Csavar M3x25

Huzza meg @ &

er8sen a Iz .

csavarokat. IxZLyuk145° 2 MGa Gyt 4mm

& DI

2x Csavar M3x25




Huzza meg
erésen a

csavarokat.

=
%
=

= |
A~

2x anya M3 6x10 2x DC Motor Agy

& DRI

2x Csavar M3x25

Ismételje meg Kétszer

2X




)
HGzza meg a csavarokat é
erdsen, mivel a tengelyre a e W

csavarok fogjak rogziteni a
motoragyakat.




9 Ismételje meg kétszer o :\\\\
2x Sin 60mm 2x Sin 20mm
%‘ =4
g B ®
3T 2 4x Csavar M3x6 6x Anya M3 6x10
Ne hasznaljon tul ;
nagy erét a mda. '
tavtartokba mend 2x 2-Lyukd Szimpla 2x M{ia.Tavtarté
Konzol

csavarokon.

# a kor alaku lyukak

szamat jelzi.

¥ a szamolas iranyat
mutatja.




1

1x Szalagkonzol 1x Csavar M3x10

e ¥

1x Mda.Gy(ir(i 4mm 1x Zaréanya M3

I Oll-&r-
V) |

Ne hasznaljon tul
nagy er6t a mdanyag
tavtartékba mend
csavarokon.

g i

(%)

Ne huzza tdl a szalag-
tarté konzol csavart.
A konzolnak kissé
lazanak kell lenni.




12

o

(%)

Ne huzza tul a szalag-
tarté konzol csavart.
A konzolnak kissé
lazanak kell lenni.

1x Csavar M3x10 1x MUa.Gydrd 4mm

-
8 2

1x MUa.Gy(ir 8mm 1x Zaréanya M3

o=

1x Szalagkonzol

ﬂ.'[ll".-l

OJQG

Ne hasznaljon tul
nagy erét a mdanyag
tavtartokba mené
csavarokon.




Ne hasznaljon tul
nagy er6t a mdanyag
tavtartokba mené
csavarokon.

Q" e-E

2x Sin 60mm

4x Csavar M3x6

2x 2-Lyukd Szimpla
Konzol

e
g

2x Sin 20mm

=

B &

6x Anya M3 6x10

2x MUa.Tavtato

# a kor alaku lyukak

szamat jelzi.

¥ a szamolas iranyat
mutatja.




H E 0 * ir 1x Szalagkonzol Tx Csavar M3x10
-
e @

v/ |

Ne hasznaljon tul

, nagy erét a mdanyag
%, tavtartokba mené

csavarokon.

i

1x Mda.Gy(irti 4mm 1x Zaréanya M3

(%)

Ne huzza tul a szalagtarto
konzol csavart. A
konzolnak kissé lazanak
kell lenni.




1x Csavar M3x10 1x Mla.Gy(rl 4mm
K =
1x Mda.Gy(rl 8mm 1x Zaréanya M3

0 1O

Ne hasznaljon tul nagy
er6t a mla.tavtartdkba
mend csavarokon.

(X)

Ne huzza tul a szalagtarto
konzol csavart. A konzolnak
kissé lazanak kell lenni.




17

2x Anya M3 6x10 2x Csavar M3x6

2x Haromszogpanel




1x Anya M3 6x10 1x Bolt M3x6

1x Haromszégpanel




a3
k;' /
=
=
=

1x Anya M3 6x10 1x Csavar M3x6

1x Haromszégpanel




0 o™
9 3
. 2
A T c
8 ) & 8
o © = m
) G =]
) N g
X 15 S
5
o
< o
5 2
g <
© & 5\
g & X
-
€
,\g : S
W wn AT
o T
x x
- ~N

@ W9

@ 99

Y 2@ 9 @ W




\
/i

2x Sin 40 mm 3x Csavar M3x6

4x Anya M3 6x10 1x 2-Lyuku szimpla
Konzol

1x 2-Lyukd 45° Szimpla Konzol




O 3




23

,,,,,,

. r
r .
Fre

Fe

e
e
. P

Csatlakoztassa a motort
a kapcsolds akkutartéhoz

e ?—-
2 yur
&

@y

1x Csavar M3x6

oo #

) 1x Akkutartd
2x Szemgolyok kapcsoléval

Ragassza a szemgolydkat
a kutya fejére.




Lazitsa meg a zaréanyakat (ha szukséges,
mindkét oldalon), ha a motor nem tudja

mozgatni a labakat.

Huzza meg a zar6anyakat (ha szukséges,
mindkét oldalon), ha a labak tulsagosan
inognak.

4hééé!

A kutyus most életre kelt
és kész a jatékra.

y

P
N




Ne adja ezt a terméket 3 éves vagy annal fiatalabb gyermekeknek. Mint minden elektronikus termék esetében, a kezelés és a hasznalat soran is be kell tartani az
A ovintézkedéseket.
Felnétt feliigyelete sziikséges.
Megjegyzés felnbtteknek: annak érdekében, hogy a gyermek jatéka biztonsagos és szérakoztaté legyen, kérjik, tekintse at gyermekével az 6sszes hasznalati utasitast és
biztonsagi szabalyt.

BIZTONSAGI FIGYELMEZTETES: AKKUMULATOR INFORMACIOK:
Ne vegye fel a jatékot mozgas kozben. o o ’ ’ ’ 5 ®  2x 1.5V AA elemekre van sziikség (nem tartozék).
A sérllések elkerulése végett tartsa tavol az ujjait, a hajat és a laza ruhazatot a mozgé alkatrészekt6l. ®  Azelemek behelyezéséhez hasznaljon keresztfejes

Ha a jaték piszkos, kérjuk, szaraz és puha ruhaval tisztitsa meg.

Ne tegye ki a jormUvet magas hémérsékletnek, magas paratartalomnak vagy kozvetlen napfénynek.
Csak beltéri hasznalatra. Kemény, sik felileten miikédik a legjobban.

Ne tegye ezt a terméket vizbe.

Ne szerelje szét vagy moédositsa a motort.

csavarhizot (nem tartozék).

AZ AKKUMULATORSZIVARGAS ELKERULESE ERDEKEBEN:

Mindig gondosan kdvesse az utasitasokat. Csak a megadott elemeket hasznalja, és tgyeljen arra, hogy azokat helyesen helyezze be, a + és - polaritasjelzésekkel egyezéen.
Ne keverje 6ssze a régi és az Uj elemeket, illetve a hagyomanyos (szén-cink) és az alkali elemeket.

Tavolitsa el a termékbdl a sérilt vagy lemerult elemeket.

Vegye ki az elemeket, ha a termékkel hosszabb ideig nem fog jatszani.

Ne zarja révidre a tapcsatlakozokat.

Ujratolthet6 akkumulator: Ne keverje ezeket més tipusu akkuval. Ujratéltés el6tt mindig vegye ki a termékbél. Az akku Gjratoltéséhez

felnétt feltigyelete sziikséges. NE PROBALJON MEG FELTOLTENI VELE MAS TiPUSU AKKUMULATOROKAT.

Ha ez a termék helyi elektromos interferenciat okoz, vagy azt befolyasolja, tavolitsa el mas elektromos berendezések kdzelébdl.

ORIZZE MEG EZT A HASZNALATI UTMUTATOT ES A TERMEK DOBOZAT, MIVEL AZOK FONTOS INFORMACIOKAT TARTALMAZNAK A KESOBBI HASZNALATRA.

A folyamatos termékfejlesztés miatt a kézikonyvben taldlhaté képek némileg eltérhetnek a tényleges terméktdl. Kérjik, inkdbb a tényleges termékhez tartsa magat.

A Totem Maker nevek és logdk bejegyzett védjegyek. Minden jog fenntartva.

www.totemmaker.net

Aldrea fi lalas Totem, UAB

Sauletekio al. 15-709, Vilnius, 10224, Lithuania

Az angol nyelv( gyartoi Ugyfélszolgalat eléréséhez kérjuk, forduljon a kdvetkezd cimre:

support@totemmaker.net

/A\ WARNING: é

Fuldoklasi veszély - Apré alkatrészek.
3 év alattiak szamara nem ajanlott.
L —




flobhets" Itt talal minket:

-

totemtol:

@totemmaker

© =~

totem_maker

totemmaker

L 4

@totemmaker

Jeloljon be minket a posztjaiban
#totemmaker megjel6léssel

(www.totemmaker.net)




